
    

 
 

     

АДМИНИСТРАЦИЯ   
Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

 24.11. 2015  с. Ирбейское   №  610  -пг 

 

 

Об отмене постановлений администрации Ирбейского района  

 

 

В связи с принятием постановлений администрации Ирбейского района от 

15.11.2013 № 1512-пг «Об утверждении муниципальной программы 

Ирбейского района «Охрана окружающей среды, воспроизводство природных 

ресурсов» и от 30.10.2013 № 1400-пг «Об утверждении муниципальной 

программы «Молодежь Ирбейского района в XXI веке» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление администрации Ирбейского района от 

27.12.2010 № 904-пг «Об утверждении долгосрочной целевой программы по 

обращению с бытовыми и промышленными отходами на территории 

муниципальных образований Ирбейского района Красноярского края на 2011-

2020 годы». 

2. Отменить постановление администрации Ирбейского района от 

21.11.2011 № 1187-пг «Об утверждении районной долгосрочной целевой 

программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2012-2015 годы». 

3. Отменить постановление администрации Ирбейского района от 

01.03.2013 № 193-пг «Об утверждении районной долгосрочной целевой 

программы «Молодежь и молодёжная политика в Ирбейском районе на 2013 – 

2015 годы». 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его 

официального опубликования. 

 

Исполняющий обязанности 

главы района                                                                                         Г.И. Шульцева 

 

 

 

 
Малишевская Юлия Михайловна 

31-2-46 


